
11. 10. 2016 Přehled usnesení [55/RM/13.6.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/27

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
55. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

konané dne 13.6.2016

1312/55/RM/2016 TAJ/1  Přehled plnění usnesení Rady města Ústí nad Orlicí

I. Rada města bere na vědomí

informaci o usneseních RM, která byla za následující období splněna:

 

Z minulých období:

285 (Zajištění udržitelnosti projektu "Ústí nad Orlicí  Efektivní úřad")

440 (Záměr výkupu části p.p.č. 621 v k.ú. Knapovec)

841 (Záměr prodeje st.p.č. 52/14 a k ní náležející budovy bez čp. (část budovy čp. 64) v k.ú. a obci Ústí
nad Orlicí)

901 (Záměr prodeje části p.p.č. 986/2 v k.ú. Hylváty)

972 (Příkazní smlouva č. ORM/2824/5/2015)

973 (Příkazní smlouva č. ORM/1017/3/2015)

 

 

RM 41 (11.1.2016)  RM 51 (11.4.2016):

1000  1004, 1006  1012, 1014  1055, 1057  1069, 1072  1091, 1093  1095, 1097  1101, 1103 
1104, 1106  1142, 1144  1166, 1168  1182, 1184, 1186  1205, 1208  1225, 1227  1228, 1230 
1231. 



11. 10. 2016 Přehled usnesení [55/RM/13.6.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/27

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města bere na vědomí

informaci o následujících usnesení RM, jejichž realizace není zatím dokončena:

 

1056 (Záměr pronájmu nebytových prostor v čp. 470 hotelu Poprad)

1070 (Plán kontrolní činnosti MěÚ a MěP pro rok 2016)

1071  (Stanovení  limitu  finančních  prostředků  na  platy  zaměstnanců  města  zařazených  do  městské
policie pro rok 2016)

1096 (Stanovení limitu na platy úředníků pro rok 2016)

1183 (Veřejná zakázka  Běžná údržba veřejného prostranství areál Gymnázia a okolí)

1185 (Kupní smlouva Abraham)

 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1313/55/RM/2016  MěP/1    Vyhodnocení  veřejné  zakázky  malého  rozsahu    Rozšíření
městského  kamerového  dohlížecího  systému  o  tři  kamerové  body    Katastrální  úřad,  Avion,
Nádraží ČD

I. Rada města rozhoduje

v  souladu  se  zákonem  č.137/2006  o  veřejných  zakázkách,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  o  výběru
nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na dodávku s názvem "Rozšíření městského
kamerového dohlížecího  systému o  tři  kamerové body   Katastrální  úřad, Avion, Nádraží ČD",  kterou
podal  uchazeč  ISS  Computers,  s.r.o.,  Čs.  Armády  1191,  56201  Ústí  nad  Orlicí,  IČ  62064371,  za
nabídkovou cenu 897.213,00 Kč včetně DPH, dle zprávy o posouzení a hodnocení nabídek v příloze k
usnesení RM.

II. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, jako
kupujícím a společností ISS Computers, s.r.o., Čs. Armády 1191, 56201 Ústí nad Orlicí, IČ 62064371,
jako prodávajícím. Předmětem smlouvy je realizace akce s názvem "Rozšíření městského kamerového
dohlížecího systému o tři kamerové body  Katastrální úřad, Avion, Nádraží ČD" v ceně 897.213,00 Kč
včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá
1. Ing. Bc. Martinovi Faltusovi



11. 10. 2016 Přehled usnesení [55/RM/13.6.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 3/27

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. veliteli  městské  policie,  administrativně  zajistit  uzavření  smlouvy  uvedené  v  bodě  II.
tohoto usnesení.

Termín: 30.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1314/55/RM/2016 OSS/1  Uzavření nájemní smlouvy

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemních smluv

 

1.

na byt  č. 9 o velikosti 1+1, v domě čp. 1093, ul. J. K. Tyla, Ústí nad Orlicí, s T░░░░  Č░░░░ ░░░░
░░░░ ░░ , trvale bytem Ústí nad Orlicí, ░░░░ ░░░ , do 31.12.2016

.

2.

na byt zvláštního určení  č. 10 o velikosti 1+1, v domě čp. 1432, ul. Na Pláni, Ústí nad Orlicí, s J░░░░
 K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , trvale bytem Ústí nad Orlicí, ░░░░ ░░░░ , do 31.12.2016.

3.

na byt  č. 2 o velikosti 1+2, v domě čp. 85, ul. M. J. Kociána, Ústí nad Orlicí, s L░░░░  S░░░░ ░░░░
░░░░ ░ , trvale bytem Ústí nad Orlicí, ░░░░ ░░░ , do 31.12.2016.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit předání podkladů k uzavření nájemní smlouvy

Termín: 27.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1315/55/RM/2016  OSS/2    Odměny  řediteli  a  ředitelce  příspěvkových  organizací  v  sociální
oblasti

I. Rada města schvaluje

 odměnu ředitelce příspěvkové organizace v sociální oblasti



11. 10. 2016 Přehled usnesení [55/RM/13.6.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 4/27

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.

ředitelce  Centra sociální péče města  Ústí nad  Orlicí  Mgr.  Radce Vaškové ░░░░ ░░░░ ░░

2.

řediteli Domova důchodců Ústí nad Orlicí Mgr. Bc. Janu Vojvodíkovi ░░░░ ░░░░ ░

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb zajistit předání podkladů k odměně dle bodu I. tohoto
usnesení.

Termín: 24.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1316/55/RM/2016  SÚ/1    Návrh  na  pořízení  změny  Regulačního  plánu  obytné  plochy  "U
Letiště" v Ústí nad Orlicí.

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu  města  schválit  v  souladu  s  ustanovením  §  62  zákona  č.  183/2006  Sb.,  o  územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů pořízení změny regulačního
plánu  obytné  plochy  "U  Letiště"  v  Ústí  nad  Orlicí,  která  bude  řešit  úpravu  podlažnosti  a  ukazatel
zastavění u zástavby bytových domů na pozemku p.p.č. 923/151 v katastrálním území Ústí nad Orlicí a
úpravu parcelace u pozemků označených v regulačním plánu č. 54, č. 55, č. 56, dle přílohy k usnesení
RM.

II. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit finanční zajištění změny regulačního plánu, které bude řešeno tak, že  100
% nákladů uhradí navrhovatel změny regulačního plánu.

 

 

III. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit pana Ing. Michala Kokulu jako určeného zastupitele pro pořizování změny
regulačního plánu obytné plochy "U Letiště" v Ústí nad Orlicí.

IV. Rada města ukládá
1. Petru Marčíkovi

1.1.



11. 10. 2016 Přehled usnesení [55/RM/13.6.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 5/27

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit předložení návrhu na pořízení změny regulačního plánu uvedeného v bodě I. II. a
III. tohoto usnesení zastupitelstvu města.

Termín: 27.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1317/55/RM/2016 SÚ/2  Smlouva o poskytnutí finanční dotace na opravu fasády domu č.p. 24
v ulici M. J. Kociana v Ústí nad Orlicí.

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit  smlouvu o poskytnutí  finanční dotace na opravu  fasády číslo 2/SÚ/2016
mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako městem a A░░░
Š░░░░ ░  , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a R░░░░ D░░░░  , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ jako vlastníky domu. Předmětem smlouvy je poskytnutí finanční dotace na opravu fasády
na části domu č.p. 24 v ulici M. J. Kociana v Ústí nad Orlicí ve výši 9.150, Kč, dle přílohy k usnesení
RM.

 

II. Rada města ukládá
1. Petru Marčíkovi

1.1. zajistit předložení smlouvy uvedené v bodě I. tohoto usnesení zastupitelstvu města.

Termín: 27.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1318/55/RM/2016 SÚ/3  Schválení smlouvy o dílo  Zpracování 4. úplné aktualizace územně
analytických podkladů pro správní území ORP Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

smlouvu o dílo číslo 1/SÚ/2016 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, se sídlem Sychrova 16, 562
24  Ústí  nad  Orlicí  jako  objednatelem  a  ATELIEREM  URBI,  spol.  s  r.o.,    IČ:  26234734,  se  sídlem
Chopinova  301/9,  623  00  Brno  jako  zhotovitelem.  Předmětem  smlouvy  je  zpracování  4.  úplné
aktualizace územně analytických podkladů pro správní území ORP Ústí nad Orlicí v ceně 217.800, Kč
včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Petru Marčíkovi

1.1. administrativně zajistit uzavření smlouvy uvedené v bodě I. tohoto usnesení.



11. 10. 2016 Přehled usnesení [55/RM/13.6.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 6/27

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1319/55/RM/2016 OŠKCP/1  Individuální dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

1.

na  základě předložené  žádosti  poskytnutí  individuální  účelové neinvestiční  finanční  dotace  z  rozpočtu
města 2016, včetně požadované výjimky na stravné, ve výši 25.000, Kč spolku Taneční skupina Flow,
z.s., IČO 04020855, sídlem Jilemnického 74, 562 01 Ústí nad Orlicí, na projekt "Účast na ME IDO street
dance  wold  cups"  a  uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  o  poskytnutí  této  dotace  dle  příloh  č.  1  a  2  k
usnesení RM

2.

související rozpočtovou změnu v rámci ORJ 4  Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace:

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5  Běžné výdaje v ORJ 4 v odvětví kultura s určením na individuální
účelovou  finanční  neinvestiční  dotaci  do  oblasti  kultury  o  částku  8.700,  Kč  kryté  snížením  rozpočtu
výdajů ve třídě 5  Běžné výdaje v ORJ 4 v odvětví kultura na položce "Ostatní  výdaje  spoluúčasti na
dotacích, rezerva kultura" o částku 8.700, Kč

 

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu  odboru  školství,  kultury,  sportu,  cestovního  ruchu  a  propagace  zajistit
poskytnutí individuální účelové dotace včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy dle bodu I.
tohoto usnesení

Termín: 13.7.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 2 ]

1320/55/RM/2016 OŠKCP/2  Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací v oblasti
kultury

I. Rada města schvaluje

1.

změnu  závazných  ukazatelů  na  rok  2016  pro  příspěvkovou  organizaci  Klubcentrum  v  Ústí  nad Orlicí
takto:

Příspěvek na provoz ve výši  6.921.000, Kč.



11. 10. 2016 Přehled usnesení [55/RM/13.6.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 7/27

Usnesení bylo: PŘIJATO

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

2.

změnu závazných ukazatelů na rok 2016 pro příspěvkovou organizaci Městská knihovna Ústí nad Orlicí
takto:

Příspěvek na provoz ve výši 6.729.300, Kč.

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

3.

změnu závazných ukazatelů na rok 2016 pro příspěvkovou organizaci Městské muzeum v Ústí nad Orlicí
takto:

Příspěvek na provoz ve výši 5.615.990, Kč.

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu  odboru  školství,  kultury,  sportu,  cestovního  ruchu  a  propagace  realizovat
schválené  změny  závazných  ukazatelů  jednotlivých  příspěvkových  organizací  v  oblasti
kultury dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 22.7.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1321/55/RM/2016 OŠKCP/3  Souhlas s přijetím věcného daru

I. Rada města souhlasí

s přijetím věcného daru Mateřskou    školou   Ústí nad Orlicí, Na Výsluní 200.  Jedná se o 2   branky k
objektu mateřské školy. Branky budou zhotoveny dle rozměrů původních branek, do pole bude umístěn
motiv slunce a motiv dětí v provedení železo, měděný vzhled.  Dar poskytuje pan P░░ Š░░░ , Ústecká
░░ , Dlouhá Třebová.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, informovat ředitelku mateřské  školy o uděleném souhlasu rady
města s přijetím daru, dle bodu  I. tohoto usnesení

Termín: 30.6.2016



11. 10. 2016 Přehled usnesení [55/RM/13.6.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 8/27

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1322/55/RM/2016  OŠKCP/4    Návrh  na  udělení  odměn  řediteli/ředitelkám  kulturních
příspěvkových organizací

I. Rada města schvaluje

1.

odměnu paní Jarmile Süsserové, ředitelce Městského muzea v Ústí nad Orlicí, ve výši░░░░ ░

2.

odměnu panu Karlu Pokornému, řediteli Klubcentra v Ústí nad Orlicí, ve výši░░░░ ░░

3.

odměnu paní PhDr. Janě Kalouskové, ředitelce Městské kniohovny v Ústí nad Orlicí, ve výši░░░░ ░░

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP,  informovat  dotčené  ředitele  PO o udělení  odměn dle  bodu  I.
tohoto usnesení

Termín: 30.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1323/55/RM/2016  OŠKCP/5    Odměny  ředitelům/ředitelkám  školských  příspěvkových
organizací

I. Rada města schvaluje

1.

odměnu  paní  Mgr.  Štěpánce  Svobodové,  ředitelce  Domu  dětí  a  mládeže  Duha  Ústí  nad  Orlicí,
Špindlerova 1167 ve výši ░░░░ ░░

2.

odměnu  paní  Janě  Lukesové,  ředitelce  Mateřské  školy  KLUBÍČKO  Ústí  nad  Orlicí,  Dělnická  67  ve
výši  ░░░░ ░░

3.

odměnu paní Bc. Ivě Preclíkové, ředitelce Mateřské školy Ústí nad Orlicí, Pod Lesem 290 ve výši ░░░░
░░

4.



11. 10. 2016 Přehled usnesení [55/RM/13.6.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 9/27

odměnu paní Mgr. Janě Venclové, ředitelce Mateřské školy Ústí nad Orlicí, Černovír 96 ve výši ░░░░
░░

5.

odměnu paní Pavle Poslušné, ředitelce Mateřské školy Lentilka, Ústí nad Orlicí, Heranova 1348 ve výši
░░░░ ░░

6.

odměnu paní Ivance Dobroucké, ředitelce Mateřské školy Ústí nad Orlicí, Knapovec 8 ve výši ░░░░ ░

7.

odměnu  paní  Bc.  Šárce  Vinterové,  ředitelce  Mateřské  školy  Ústí  nad  Orlicí,  Na  Výsluní  200  ve  výši
░░░░ ░░

8.

odměnu  paní  Miroslavě  Vítové,  DiS.,  ředitelce  Mateřské  školy  u  skřítka  Jasánka,  Ústí  nad  Orlicí,
Nerudova 136 ve výši ░░░░ ░░

9.

odměnu  paní  Mgr.  Janě  Šparlinkové,  ředitelce  Mateřské  školy  Ústí  nad  Orlicí,  Sokolská  165  ve
výši░░░░ ░░

10.

odměnu  paní  Nadě  Stránské,  ředitelce  školní  jídelny  Ústí  nad  Orlicí,  T.  G.  Masaryka  148  ve   
výši   ░░░░ ░░░░ ░░░░

 

11.

odměnu panu Mgr. Martinu  Faltovi,  řediteli  Základní  školy Ústí  nad Orlicí,  Bratří  Čapků  1332  ve  výši
░░░░ ░░

12.

odměnu  panu  Mgr.  Bc.  Radku  Škarkovi,  řediteli  Základní  školy  Ústí  nad  Orlicí,  Komenského  11  ve
výši░░░░ ░░

13.

odměnu paní PaedDr. Evě Faltysové, ředitelce Základní školy Ústí nad Orlicí, Školní 75 ve výši ░░░░
░░

14.



11. 10. 2016 Přehled usnesení [55/RM/13.6.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 10/27

Usnesení bylo: PŘIJATO

odměnu panu Mgr. Pavlu Svatošovi, řediteli Základní školy Ústí nad Orlicí, Třebovská 147 ve výši ░░░░
░░

15.

odměnu panu PaedDr.  Jiřímu Tomáškovi,  řediteli Základní umělecké školy  J. Kociana, Ústí nad Orlicí,
Smetanova 1500 ve výši░░░░ ░░

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu  odboru  ŠKCP,  informovat  dotčené  ředitele  škol  a  školských  zařízení  o
poskytnutí  odměn dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 30.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1324/55/RM/2016  OŠKCP/6    Návrh  na  poskytnutí  dotací  z  programu  podpory  údržby
nemovitostí v městské památkové zóně

I. Rada města schvaluje

1.

poskytnutí  finanční  účelové dotace  ve  výši  20.635,  Kč  na  rok  2016 M░░░ V░░░░  i,  nar. ░░░░ ░
, bytem░░░░ ░░░ , Ústí nad Orlicí, v souladu s dotačním programem "Podpora údržby nemovitosti v
městské památkové zóně Ústí nad Orlicí v roce 2016",  a to na výměnu střešní krytiny čp. 701 v Ústí
nad Orlicí a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle příloh k usnesení RM.

2.

rozpočtovou změnu v rámci ORJ 4  školství, kultura, spotr, cestovní ruch a propagace:

zvýšení  rozpočtu výdajů ve  třídě 5   běžné výdaje v ORJ 4    školství,  kultura,  sport,  cestovní  ruch a
propagace  v  odvětví  kultura  s  určením  na  finanční  dotaci  na  památkovou  péči  o  částku  20.635,  Kč
kryté snížením výdajů v ORJ 4  školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace na položce Oprava a
údržba kulturních památek ve stejné výši.

II. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit

1.

poskytnutí finanční účelové dotace ve výši 37.805, Kč na rok 2016 Mgr. D░░ H░░░░ ░ , nar. ░░░░
░ , a Mgr. J░░░ H░░░░ ░ , nar.░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ , Ústí nad Orlicí, v souladu s dotačním
programem "Podpora údržby nemovitosti v městské památkové zóně Ústí nad Orlicí v roce 2016",  a to



11. 10. 2016 Přehled usnesení [55/RM/13.6.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 11/27

Usnesení bylo: PŘIJATO

na obnovu střešní krytiny, oken a dveří u čp. 146, ul. Příkopy v Ústí nad Orlicí a uzavření veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí této dotace dle příloh  k usnesení RM.

 

2.

rozpočtovou změnu v rámci ORJ 4  školství, kultura, spotr, cestovní ruch a propagace:

zvýšení  rozpočtu výdajů ve  třídě 5   běžné výdaje v ORJ 4    školství,  kultura,  sport,  cestovní  ruch a
propagace v odvětví kultura s určením na finanční dotaci na památkovou péči o částku 37.805,Kč kryté
snížením  výdajů  v  ORJ  4    školství,  kultura,  sport,  cestovní  ruch  a  propagace  na  položce  Oprava  a
údržba kulturních památek ve stejné výši.

 

III. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, zajistit poskytnutí schválené finanční  dotace  včetně uzavření
veřejnoprávní smluvy, dle bodu I.  tohoto usnesení.

Termín: 30.6.2016

1.2. vedoucímu odboru ŠKCP, předložit zastupitelstvu města k projednání návrh na poskytnutí
dotace dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 27.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1325/55/RM/2016 OKT/1  Dohoda o centralizovaném zadávání v souvislosti s realizací nákupu
elektrické energie na rok 2017 a 2018 pro město, jím zřízené organizace a založenou společnost

I. Rada města schvaluje

1.

dle  ustanovení  §  3  zákona  č.  137/2006  Sb.,  o  veřejných  zakázkách,  ve  znění  pozdějších  předpisů,
Dohodu o centralizovaném zadávání veřejné zakázky na dodávku elektrické energie mezi Městem Ústí
nad  Orlicí,  Sychrova  16,  562  24  Ústí  nad  Orlicí,  IČ:  00279676  jako  Centrálním  zadavatelem  a  jím
zřízenými organizacemi a založenou společností jako Pověřujícími zadavateli, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, administrativně zajistit uzavření Dohody o centralizovaném
zadávání uvedené v bodě I. tohoto usnesení.



11. 10. 2016 Přehled usnesení [55/RM/13.6.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 12/27

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 17.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1326/55/RM/2016  OKT/2    Vyhodnocení  poptávkového  řízení    Zastupování  Města  Ústí  nad
Orlicí jako centrálního zadavatele při nákupu elektřiny na ČMKB Kladno

I. Rada města schvaluje

Smlouvu o zprostředkování burzovních komoditních obchodů mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16,
562  24 Ústí  nad Orlicí,  IČ:  00279676,  jako  zájemcem a  společností  FINservis,  a.s.,  Dr.  Vrbenského
2040, 272 01 Kladno, IČ 26439573,  jako dohodcem. Předmětem smlouvy  je zastupování zájemce při
nákupu  elektrické  energie  na  rok  2017  a  2018  na  Českomoravské  komoditní  burze  Kladno  v  částce
odpovídající 0,5 % z finančního objemu uzavřeného burzovního obchodu, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města bere na vědomí

Pravidla  obchodování  elektřiny  v  rámci  sdružených  služeb  dodávky  elektřiny,  které  se  váží  k  nákupu
elektrické  energie  na  rok  2017  a  2018  na  Českomoravské  komoditní  burze  Kladno,  dle  přílohy  k
usnesení RM.

III. Rada města pověřuje

starostu  města  podpisem  Plné  moci  k  zastupování  při  uzavírání  burzovních  obchodů  s  elekřinou  za
Město Ústí  nad Orlicí  a  jím  zřízené  organizace  a  založenou  společnost,  jako  zmocnitele  a  společnost
FINservis,  a.s.,  Dr.  Vrbenského  2040,  272  01  Kladno,  IČ  26439573,  jako  zmocněnce  na
Českomoravské  komoditní  burze  Kladno,  se  sídlem  Kladno    Kročehlavy,  náměstí  Sítná  3127,  IČ
49546392, dle přílohy k usnesení RM.

IV. Rada města ukládá
1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucímu  kanceláře  tajemníka,  administrativně  zajistit  uzavření  smlouvy  uvedené  v
bodě II. tohoto usnesení.

Termín: 17.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1327/55/RM/2016 OKT/3   Dodatek  č. 18 ke  smlouvě  č.SWRp/06/33   Pronájem aplikací  IS
Radnice VERA

I. Rada města schvaluje

Dodatek č. 18 ke smlouvě č.SWRp/06/33 mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí,  IČ:  00279676  jako  objednatelem  a  společností  VERA  spol.  s  r.o.,  Lužná  2,  160  00  Praha  6  



11. 10. 2016 Přehled usnesení [55/RM/13.6.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 13/27

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Vokovice, IČ 62587978 jako zhotovitelem. Předmětem dodatku je úprava rozsahu předmětu pronájmu
programového vybavení  informačního  systému Radnice Vera a  s  tím spojená úprava ceny pronájmu,
dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Jiřímu Čajkovi

1.1. vedoucímu  oddělení  informatiky,  administrativně  zajistit  uzavření  dodatku  uvedeného  v
bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 30.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1328/55/RM/2016 OKT/4   Dodatek  č.1 ke  smlouvě  č.1002090/OVZ   Využívání programové
aplikace Kvasar Ovzduší

I. Rada města schvaluje

Dodatek č.1 ke smlouvě č.1002090/OVZ mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí, IČ: 00279676 jako odběratelem a společností Kvasar spol. s r.o., K Pasekám 3679, 760 01 Zlín,
IČ  00569135  jako  dodavatelem.  Předmětem  dodatku  je  úprava  rozsahu  užívacích  práv  a  technické
podpory  k  programovému  systému  Ovzduší  a  s  tím  spojená  úprava  sjednané  ceny,  dle  přílohy  k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Jiřímu Čajkovi

1.1. vedoucímu  oddělení  informatiky,  administrativně  zajistit  uzavření  dodatku  uvedeného  v
bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 30.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1329/55/RM/2016 OKT/5  Vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu  Výpočetní technika
2016

I. Rada města rozhoduje

v  souladu  se  zákonem  č.  137/2006  o  veřejných  zakázkách,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  o  výběru
nejvhodnější  nabídky  ve  veřejné  zakázce  malého  rozsahu  na  dodávku  "Výpočetní  technika  2016",
kterou podal uchazeč TOPSOFT JKM spol. s r.o., Jungmannova 1029, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ
25403435, za nabídkovou cenu 566.832, Kč včetně DPH, dle zprávy o posouzení a hodnocení nabídek
v příloze k usnesení RM.



11. 10. 2016 Přehled usnesení [55/RM/13.6.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 14/27

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města schvaluje

Kupní smlouvu č.MUUO/INF01/2016 mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí,
IČ:  00279676,  jako  kupujícím  a  společností  TOPSOFT  JKM  spol.  s  r.o.,  Jungmannova  1029,  413  01
Roudnice  nad  Labem,  IČ  25403435,  jako  prodávajícím.  Předmětem  smlouvy  je  dodávka  výpočetní
techniky a programového vybavení, v ceně 566.832, Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá
1. Ing. Jiřímu Čajkovi

1.1. vedoucímu  oddělení  informatiky,  administrativně  zajistit  uzavření  smlouvy  uvedené  v
bodě II. tohoto usnesení.

Termín: 30.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1330/55/RM/2016 ŽP/1  Návrh na poskytnutí dotace ROT na spolufinancování kompostérů 
navýšení

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města revokovat usnesení č. 263/11/ZM/2016 ze dne 18.4.2016.

II. Rada města doporučuje

zastupitelstvu  města  schválit  smlouvu  o  poskytnutí  finanční  dotace  za  spolufinancování  860  ks
kompostérů pro občany města Ústí nad Orlicí mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 02279676, Sychrova 16,
562  24  Ústí  nad  Orlicí  jako  poskytovatelem  dotace  a  Regionem  OrlickoTřebovsko,  IČ  70939659,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako příjemcem dotace ve výši 264 131,8 Kč, dle přílohy k usnesení
RM. 

III. Rada města schvaluje

rozpočtovou změnu v rámci ORJ 2  Životní prostředí: zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5  běžné výdaje
v  ORJ  2    Životní  prostředí  s  určením  na  účelovou  dotaci  svazku  obcí  Region  OrlickoTřebovsko  na
nákup kompostérů o 14.500 Kč kryté rezervou výdajů ve schváleném rozpočtu na rok 2016.

IV. Rada města ukládá
1. Mgr. Tomáši Kopeckému

1.1. vedoucímu odboru životního prostředí, předložit zastupitelstvu města k projednání návrh
na poskytnutí dotace dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 27.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]



11. 10. 2016 Přehled usnesení [55/RM/13.6.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 15/27

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1331/55/RM/2016  ORM/1    Dodatek  č.  1  SOD  č.  ORM/1510/11/2015    Rekonstrukce
zpevněných ploch v okolí Finančního úřadu a rozpočtová změna

I. Rada města schvaluje

dodatek  číslo 1  smlouvy o dílo  číslo ORM/1510/11/2015 mezi městem Ústí nad Orlicí,  IČ: 00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností HELP, silnice  železnice s.r.o., IČ:
27497976,  Moravská  537,  562  03  Ústí  nad  Orlicí,  jako  zhotovitelem  akce  Rekonstrukce  zpevněných
ploch v okolí Finančního úřadu, kterým se navyšuje celková cena díla o 30.301, Kč vč. DPH, dle přílohy
k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 6  Kapitálové výdaje v ORJ 1  Investice a rozvoj s určením na ORG
1602 Rekonstrukce zpevněných ploch v okolí Finančního úřadu o 23.000, Kč kryté snížením výdajů ve
třídě 5  Běžné výdaje v ORJ 1  Investice a rozvoj na ORG 1606 Oprava a údržba MŠ a ZŠ o stejnou
částku, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí  odboru  rozvoje města,  zajistit  uzavření  dodatku  dle  bodu  I.  tohoto  usnesení  a
zajistit realizaci změny rozpočtu dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 27.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1332/55/RM/2016 ORM/2  Rozpočtová změna ORJ 001

I. Rada města schvaluje

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5  Běžné výdaje v ORJ 1  Investice a rozvoj s určením na ORG 1623
Městský mobiliář a zvelebení města o 50.000, Kč kryté snížením rozpočtu výdajů ve  třídě 5   Běžné
výdaje v ORJ 1  Investice a rozvoj z ORG 1606 Oprava a údržba MŠ a ZŠ o stejnou částku, dle přílohy
k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí  odboru  rozvoje  města,  zajistit  realizaci  změn  rozpočtu  dle  bodu  I.  tohoto
usnesení.

Termín: 30.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]



11. 10. 2016 Přehled usnesení [55/RM/13.6.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 16/27

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1333/55/RM/2016 ORM/3  Dodatek č. 3 příkazní smlouvy č. ORM/1402/1/2014  TDI a BOZP
 T. G. Masaryka, Vodní prvek, FÚ

I. Rada města schvaluje

dodatek číslo 3 příkazní smlouvy číslo ORM/1402/1/2014 mezi městem Ústí nad Orlicí,  IČ: 00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí  jako příkazcem a společností B K N  , spol. s  r.o.,  IČ: 15028909,
Vladislavova 29/I, 566 01 Vysoké Mýto, na zajištění Technický dozor investora a koordinátor BOZP na
stavební akci  Rekonstrukce ul. T. G. Masaryka v Ústí nad Orlicí, kterým se navyšuje celková cena díla
o 15.730, Kč vč. DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 29.7.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1334/55/RM/2016 MPO/1  Kupní smlouva  výkup p.p.č.674/5 v k.ú. Oldřichovice u Ústí nad
Orlicí

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu  města  schválit  uzavření  kupní  smlouvy  mezi  Městem  Ústí  nad  Orlicí,  IČ:  00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako kupujícím a L░░░░ ░░ P░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░ , jako prodávajícím, jejímž předmětem je prodej p.p.č.674/5 v obci Ústí nad Orlicí a
k.ú.  Oldřichovice  u  Ústí  nad  Orlicí  za  kupní  cenu  ve  výši  10.800,  Kč  (  tj.  50,/m2),  dle  přílohy  k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního  odboru  předložit  kupní  smlouvu  dle  bodu  I.  zastupitelstvu
města

Termín: 10.7.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1335/55/RM/2016 MPO/2  Dodatek č. 4 nájemní smlouvy  KAMODY s.r.o.

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 4 nájemní smlouvy, mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí, IČ: 00279676, jako pronajímatelem a spol. KAMODY s.r.o., Veverkova 765/23, 170 00 Praha 7,



11. 10. 2016 Přehled usnesení [55/RM/13.6.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 17/27

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

IČ: 27467392, jako nájemcem.  Předmětem dodatku je rozšíření předmětu nájmu o objekt bývalé dílny

stojící na stavební parcele č. 3334 o výměře plochy 95 m2, stavební parcelu č. 1230 o výměře 191 m2 a

část pozemkové parcely č. 2563/2 o výměře 125 m2, v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, které se nacházejí v
areálu bývalého podniku Prefa v Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, administrativně zajistit uzavření dodatku uvedeného
v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 30.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1336/55/RM/2016 MPO/3  Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  RWE Gas
Net, s.r.o.  Na Ostrově

I. Rada města schvaluje

uzavření  smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného  břemene  mezi  Městem  Ústí  nad  Orlicí,  IČ:
00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím povinným, a společností RWE GasNet,
s.r.o.,  IČ:  27295567,  Klíšská  940,  401  17 Ústí  nad  Labem,  jako  budoucím  oprávněným.  Předmětem
smlouvy je budoucí zřízení věcného břemene služebnosti zřízení a provozování plynárenského zařízení
na  p.p.č.  2483/11  v  obci  a  k.ú.  Ústí  nad  Orlicí  za  jednorázovou  úplatu  150  Kč/metr  plynárenského
zařízení + DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 13.7.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1337/55/RM/2016 MPO/4  Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti
inženýrské sítě  AGILE spol. s r.o.

I. Rada města schvaluje

uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  služebnosti  inženýrské  sítě  mezi
Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí,  jako budoucí povinnou, a
společností AGILE spol. s r.o., IČ: 15030741, Mírové náměstí 133, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucí
oprávněnou.  Předmětem  smlouvy  je  budoucí  zřízení  věcného  břemene  služebnosti  pro  kanalizaci,
vodovod a plynovod na p.p.č. 472/1 v k.ú. Ústí nad Orlicí ve prospěch vlastníka p.p.č. 491/14 v k.ú.



11. 10. 2016 Přehled usnesení [55/RM/13.6.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 18/27

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Ústí  nad  Orlicí  za  jednorázovou  úplatu  150  Kč/metr  plynárenského  zařízení  +  DPH,  dle  přílohy  k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 13.7.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1338/55/RM/2016 MPO/5  Smlouva o zřízení věcného břemene ČEZ Distribuce

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  služebnosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676,
Sychrova  16,  562  01  Ústí  nad  Orlicí,  jako  stranou  povinnou,  a  společností  ČEZ  Distribuce,  a.s.,  IČ
24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV  Podmokly, jako stranou oprávněnou. Předmětem smlouvy
je zřízení věcného břemene služebnosti distribuční soustavy na p.p.č. 2554 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí
za jednorázovou finanční náhradu 5.627 Kč včetně DPH (tj. 150 Kč/m + DPH), dle přílohy k usnesení
RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 13.7.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1339/55/RM/2016 MPO/6  Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 
TEPVOS, spol. s r.o.

I. Rada města schvaluje

uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  mezi  Městem  Ústí  nad  Orlicí,  IČ:
00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím povinným, a společností TEPVOS, spol. s
r.o.,  IČ:  25945793,  Královéhradecká  1566,  562  01  Ústí  nad  Orlicí,  IČ:  25945793,  jako  budoucím
oprávněným.  Předmětem  smlouvy  je  věcné  břemeno  spočívající  ve  strpění  umístění,  zřízení  a
provozování kanalizace na p.p.č. 2522/1 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, za jednorázovou finanční náhradu
ve výši 150 Kč/bežný metr vodovodu + DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové



11. 10. 2016 Přehled usnesení [55/RM/13.6.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 19/27

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 13.7.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1340/55/RM/2016 MPO/7  Záměr pronájmu části p.p.č. 1158/21 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

záměr pronájmu části p.p.č. 1158/21 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti V░░░░ V░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí  oddělení  majetkových  úkonů,  zajistit  zveřejnění  záměru  pronájmu  na  úřední
desce v daném termínu

Termín: 24.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1341/55/RM/2016 MPO/9  Smlouva o právu k provedení stavby  TEPVOS, spol. s r.o.

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o právu k provedení stavby mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16,
562  24  Ústí  nad  Orlicí,  jako  vlastníkem,  a  společností  TEPVOS,  spol.  s  r.o.,  IČ:  25945793,
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ: 25945793, jako stavebníkem. Předmětem smlouvy je

realizace  stavby  "Výstavba  vodojemu  Knapovec  2x75m3",  oddíl  SO  05    Příjezdová  komunikace,
na p.p.č. 1088/1 a p.p.č. 1088/2 v k.ú. Knapovec, v obci Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I.

Termín: 30.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1342/55/RM/2016 MPO/10  Kupní smlouva  p.p.č. 667/65 v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí

I. Rada města doporučuje



11. 10. 2016 Přehled usnesení [55/RM/13.6.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 20/27

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zastupitelstvu  města  schválit  uzavření  kupní  smlouvy  mezi  Městem  Ústí  nad  Orlicí,  IČ  00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím a panem T░░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░  ,  jako kupujícím. Předmětem smlouvy  je prodej p.p.č. 667/65 v k.ú. Černovír u Ústí
nad Orlicí, v obci Ústí nad Orlicí v ceně 6.364 Kč (tj. 74 Kč/m2), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru,  předložit  kupní  smlouvu dle bodu  I.  zastupitelstvu
města

Termín: 27.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

1343/55/RM/2016 MPO/11  Kupní smlouva p.p.č. 233/8 v k.ú. Knapovec

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu  města  schválit  uzavření  kupní  smlouvy  mezi  Městem  Ústí  nad  Orlicí,  IČ  00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím a ░░░  J░░░ a M░░ P░░░░ ░ , trvale bytem
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  ,  jako  kupujícími.  Předmětem  smlouvy  je  prodej  p.p.č.  233/8  v
k.ú. Knapovec v ceně 55.000 Kč (tj. 55 Kč/m2), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru,  předložit  kupní  smlouvu dle bodu  I.  zastupitelstvu
města

Termín: 27.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1344/55/RM/2016  MPO/12    Smlouva  o  nájmu  nemovité  věci    část  p.p.č.  98/4  v  k.ú.
Kerhartice nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní  smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí,  IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí, jako pronajímatelem a ░░░░ ░░  M░░░░ ░ V░░░░ ░░  , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ jako nájemcem. Předmětem smlouvy je pronájem části p.p.č. 98/4, v  k.ú.
Kerhartice nad Orlicí, v obci Ústí nad Orlicí, za nájemné ve výši 235, Kč ročně (tj. 4,70 Kč/m2/rok), dle
přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá



11. 10. 2016 Přehled usnesení [55/RM/13.6.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 21/27

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I.

Termín: 30.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1345/55/RM/2016 MPO/13  Smlouva o nájmu nemovité věci  p.p.č. 120/21 v k.ú. Gerhartice

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní  smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí,  IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí,  jako  pronajímatelem  a ░░░░ ░░    Jitk░░    Roubíčkovou,  bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░ jako nájemcem. Předmětem smlouvy je pronájem p.p.č. 120/21, v  k.ú. Gerhartice, v
obci Ústí nad Orlicí, za nájemné ve výši 1.250, Kč ročně (tj. 2,00 Kč/m2/rok), dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I.

Termín: 30.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1346/55/RM/2016  MPO/14    Smlouva  o  nájmu  nemovité  věci    část  p.p.č.  241/2  v  k.ú.
Kerhartice nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní  smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí,  IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí,  jako  pronajímatelem  a ░░░░ ░░░    J░░░░ H░░░░ ░  ,  bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ jako nájemcem. Předmětem smlouvy je pronájem části p.p.č. 241/2, v  k.ú.
Kerhartice  nad  Orlicí,  v  obci  Ústí  nad  Orlicí,  za  nájemné  ve  výši  682,  Kč  ročně  (dle  ujednání  ve
smlouvě), dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I.

Termín: 30.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]



11. 10. 2016 Přehled usnesení [55/RM/13.6.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 22/27

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1347/55/RM/2016  MPO/15    Smlouva  o  nájmu  nemovité  věci    část  p.p.č.  241/2  v  k.ú.
Kerhartice nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní  smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí,  IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí, jako pronajímatelem a ░░░░ ░░  M░░ M░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░  jako  nájemcem.  Předmětem  smlouvy  je  pronájem  části  p.p.č.  241/2,  v    k.ú.
Kerhartice nad Orlicí, v obci Ústí nad Orlicí, za nájemné ve výši 254, Kč ročně (tj. 4,70 Kč/m2/rok), dle
přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I.

Termín: 30.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1348/55/RM/2016  MPO/16    Smlouva  o  nájmu  nemovité  věci    část  p.p.č.  241/2  v  k.ú.
Kerhartice nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní  smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí,  IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí, jako pronajímatelem a ░░░░ ░░░  ░░░ E░░░░ ░░  ░░░ E░░░░ P░░░░ ░░ , bytem ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ jako nájemcem. Předmětem smlouvy je pronájem části
p.p.č. 241/2, v  k.ú. Kerhartice nad Orlicí, v obci Ústí nad Orlicí, za nájemné ve výši 423, Kč ročně (tj.

4,70 Kč/m2/rok), dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I.

Termín: 30.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1349/55/RM/2016  MPO/17    Smlouva  o  nájmu  nemovité  věci    část  p.p.č.  241/2  v  k.ú.
Kerhartice nad Orlicí

I. Rada města schvaluje



11. 10. 2016 Přehled usnesení [55/RM/13.6.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 23/27

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření nájemní  smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí,  IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí, jako pronajímatelem a ░░░░ ░░░  J░░░ a J░░░░ S░░░░ ░░  , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ jako nájemcem. Předmětem smlouvy je pronájem části p.p.č. 241/2,
v    k.ú.  Kerhartice  nad  Orlicí,  v  obci  Ústí  nad  Orlicí,  za  nájemné  ve  výši  94,  Kč  ročně  (tj.  4,70

Kč/m2/rok), dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I.

Termín: 30.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1350/55/RM/2016  MPO/18    Smlouva  o  nájmu  nemovité  věci    část  p.p.č.  241/2  v  k.ú.
Kerhartice nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní  smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí,  IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí,  jako  pronajímatelem  a  ░░░  M░░░░  ░░    H░░░░  ░░  a  ░░░░  Z░░░░  F░░░░  ,  oba
bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ jako nájemcem. Předmětem smlouvy je
pronájem části p.p.č. 241/2,  v    k.ú. Kerhartice nad Orlicí,  v obci Ústí nad Orlicí,  za nájemné ve výši

235, Kč ročně (tj. 4,70 Kč/m2/rok), dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I.

Termín: 30.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1351/55/RM/2016  MPO/19    Smlouva  o  nájmu  nemovité  věci    část  p.p.č.  241/2  v  k.ú.
Kerhartice nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní  smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí,  IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí,  jako pronajímatelem a ░░░░ ░░░   M░░░░ ░  D░░░░  ,  bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ jako nájemcem. Předmětem smlouvy je pronájem části p.p.č. 241/2 v  k.ú.
Kerhartice nad Orlicí, v obci Ústí nad Orlicí, za nájemné ve výši 71, Kč ročně (tj. 4,70 Kč/m2/rok), dle
přílohy usnesení RM.



11. 10. 2016 Přehled usnesení [55/RM/13.6.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 24/27

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I.

Termín: 30.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1352/55/RM/2016  MPO/20    Smlouva  o  nájmu  nemovité  věci    část  p.p.č.  241/2  v  k.ú.
Kerhartice nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní  smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí,  IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí, jako pronajímatelem a ░░░░ ░░░  I░░░░ a H░░░ P░░░░ ░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ jako nájemcem. Předmětem smlouvy je pronájem části p.p.č. 241/2,
v    k.ú.  Kerhartice  nad  Orlicí,  v  obci  Ústí  nad  Orlicí,  za  nájemné  ve  výši  282,  Kč  ročně  (tj.  4,70

Kč/m2/rok), dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I.

Termín: 30.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1353/55/RM/2016  MPO/21    Smlouva  o  nájmu  nemovité  věci    část  p.p.č.  241/2  v  k.ú.
Kerhartice nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní  smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí,  IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí, jako pronajímatelem a ░░░░ ░░░  R░░░░ ░ B░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░  jako  nájemcem.  Předmětem  smlouvy  je  pronájem  části  p.p.č.  241/2,  v    k.ú.
Kerhartice nad Orlicí, v obci Ústí nad Orlicí, za nájemné ve výši 141, Kč ročně (tj. 4,70 Kč/m2/rok), dle
přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I.



11. 10. 2016 Přehled usnesení [55/RM/13.6.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 25/27

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1354/55/RM/2016 MPO/22  Smlouva o nájmu nebytových prostor sloužích k podnikání

I. Rada města schvaluje

uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor sloužících k podnikání mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ
00279676,  Sychrova  16,  562  24  Ústí  nad  Orlicí,  jako  pronajímatelem  a  Mgr.  Jiřím  Holubářem,  IČ
61211290,  Korábova  685,  562  01  Ústí  nad Orlicí,  jako  nájemcem.  Předmětem  smlouvy  je  pronájem
nebytových  prostor  v  hotelu  Poprad  (bývalé  internetové  kavárny)  v  Ústí  nad  Orlicí,  za  účelem
provozování  tělovýchovných  a  sportovních  zařízení  a  organizování  sportovní  činnosti,  za  nájemné
58.860 Kč včetně DPH/rok.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru zajistit uzavření smlouvy dle bodu I.

Termín: 30.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1355/55/RM/2016 OPŽ/1    Návrh  Obecně  závazné  vyhlášky  č.  2/2016  o  zákazu  konzumace
alkoholických nápojů na veřejných prostranstvích

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města  vydat  Obecně  závaznou  vyhlášku  č.  2/2016  o  zákazu  konzumace  alkoholických
nápojů na veřejných prostranstvích, dle přílohy k usnesení RM.

 

 

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Marianu Radovi

1.1. předložit obecně závaznou vyhlášku zastupitelstvu města k projednání.

Termín: 27.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1356/55/RM/2016 FIN/1 Vyúčtování hospodaření a účetní závěrka města za rok 2015



11. 10. 2016 Přehled usnesení [55/RM/13.6.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 26/27

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

1.

závěrečný účet města za kalendářní rok 2015 bez výhrad, dle přílohy k zápisu z RM,

2.

účetní  závěrku včetně výsledku hospodaření města za účetní období 2015 sestavenou ke dni 31. 12.
2015.

3.

převod 20% zisku  lesního hospodářství  za  rok 2015 ve výši 281.608,92 Kč do Fondu  rozvoje  lesního
hospodářství

II. Rada města ukládá

vedoucímu  finančního  odboru MěÚ  předložit  návrh  závěrečného  účtu  a  účetní  závěrku  zastupitelstvu
města dne 27.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1357/55/RM/2016 FIN/2 Návrh na schválení rozpočtových změn

I. Rada města schvaluje

1.

zvýšení  rozpočtu výdajů ve  třídě 5   Běžné výdaje v ORJ 4   Školství, kultura, sport, cestovní  ruch a
propagace  v  odvětví  kultura  s  určením  na  příspěvek  na  provoz  příspěvkové  organizace  Městská
knihovna v rámci podpory poskytovatelů kulturních služeb o 221.000 Kč kryté zvýšením příjmů ve třídě
4    Dotace  v  ORJ  7    Všeobecná  pokladní  správa  z  účelové  dotace  ze  státního  rozpočtu  o  stejnou
částku.

2.

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5  Běžné výdaje v ORJ 8  Sociální věci a zdravotnictví s určením na
financování programu prevence kriminality o 44.000 Kč kryté zvýšením příjmů ve třídě 4  Dotace v ORJ
7  Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku.

3.

zvýšení  rezervy  rozpočtu  výdajů  v  ORJ  7    Všeobecná  pokladní  správa  z  doplatku  dotace  na  akci
zateplení ZŠ Na Štěpnici ve výši 182.742,07 Kč.

4.

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5  Běžné výdaje v ORJ 10  Krizové řízení s určením na vybavení SDH
o 10.000 Kč kryté zvýšením rozpočtu příjmů ve třídě 4  Dotace v ORJ 7  Všeobecná pokladní správa z



11. 10. 2016 Přehled usnesení [55/RM/13.6.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 27/27

Usnesení bylo: PŘIJATO

účelové dotace z rozpočtu Pardubického kraje o stejnou částku.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]



č. usn./2016

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

č. usn./2016

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 6 2 1 8 1 8 1 8 1 8 1

č. usn./2016

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

1316

1326

1321

Záznam o pr ůběhu hlasování z jednání Rady m ěsta Ústí nad Orlicí č. 55 konané dne 13. 6. 2016

13171313 1314 13151312

1329

1322 1323

1327

13201318 1319

1325 13281324

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2016

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

č. usn./2016

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 6 2 1 8 1 8 1 8 1 8 1

č. usn./2016

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

7 1 1 8 1 7 2 7 2 7 2 7 2

1330 1331 1332 1333 1334 1335

1336 1337 1338 1339 1340 1341

1342 1343 1344 1345 1346 1347

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2016

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2

č. usn./2016

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x

Jiří Preclík x x x x

Michal Kokula x x x x

Matouš Pořický x x x x

Anna Škopová x x x x

Petr Strákoš x x x x

Pavel Svatoš x x x x

Jan Zábrodský x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x

7 2 8 1 8 1 8 1

1354

1348 1349 1350 1351 1352 1353

135713561355

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


